
令和8年1月21日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木一式

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 13,363,800 決定

2 13,380,000

3 14,500,000

4 14,750,000

5 14,890,000

6 辞退

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 13,265,341  円

　最低制限価格率 89.04  ％

入札結果表
入札に付した事項 令和7年度(繰越)　河川等災害復旧事業　第36号　河川災害復旧工事

入  札  年  月  日 ¥14,898,182

建設課

入札者

有限会社　シンアイ建設

株式会社　永井建設

株式会社　松木建設

有限会社　クロニタ

有限会社　今針山工業

太成建設　株式会社

有限会社　冨永建設



令和8年1月21日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木一式

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 3,990,000 決定

2 4,250,000

3 4,260,000

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 3,769,708  円

　最低制限価格率 88.34  ％

入札結果表
入札に付した事項 令和7年度(繰越)　河川等災害復旧事業　第37号　河川災害復旧工事

入  札  年  月  日 ¥4,267,273

建設課

入札者

株式会社　東重建

有限会社　月野建設

有限会社　北部開発

株式会社　日進建設

弓場緑地建設　株式会社



令和8年1月21日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木一式

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 8,609,000 決定

2 9,200,000

3 9,500,000

4 9,560,000

5 9,566,000

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 8,463,362  円

　最低制限価格率 88.47  ％

入札結果表
入札に付した事項 令和7年度(繰越)　河川等災害復旧事業　第38号　河川災害復旧工事

入  札  年  月  日 ¥9,566,364

建設課

入札者

有限会社　福堂建設

有限会社　岡設備

有限会社　タカチホ

大伸　株式会社

有限会社　坂上建設

有限会社　西日本ボーリング



令和8年1月21日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 水道施設

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 11,200,000 決定

2 10,631,304 最低制限価格以下のため 失格

3 10,650,280 最低制限価格以下のため 失格

4 10,662,140 最低制限価格以下のため 失格

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 10,721,440  円

　最低制限価格率 90.40  ％

入札結果表
入札に付した事項 令和7年度　上水道事業　畑かん事業に伴う配水管布設替工事(コクワン平地区)

入  札  年  月  日 ¥11,860,000

上下水道課

入札者

有限会社岡設備

有限会社須崎水道工業

有限会社村川水道工務店

株式会社ヤマグチ

株式会社坂下組

株式会社日進建設



令和8年1月21日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 舗装

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 1,570,000 決定

2 1,743,000

3 1,743,000

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12
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※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 1,534,574  円

　最低制限価格率 88.01  ％

入札結果表
入札に付した事項 令和7年度　林道維持管理事業　大王地区　舗装工事

入  札  年  月  日 ¥1,743,637

建設課

入札者

有限会社　平川組

株式会社　植竹建設

株式会社　東重建

有限会社　門松建築

株式会社　恒吉建設


